
 

 

 

Katowice dn.  24.10. 2016 r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

Uczestnicy postępowania 

DZP.381.25.2016.RB 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego wartości 
zamówienia poniżej  równowartości kwoty 5 225 000 € (nr sprawy: DZP.381.25.2016.RB), którego przedmiotem 
jest „Wymiana okien drewnianych w budynku Wydziału Informatyki i Nauki o Materiałach w Sosnowcu  w 
ramach zadania inwestycyjnego pn.: Modernizacja budynku przy ul. Żytniej  12 w Sosnowcu”  

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2015r., poz. 2164 z późń. zm. ),zwanej dalej upzp,  w związku z otrzymanym  pytaniem  do treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, jakie wpłynęło do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, 
Zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 

 Pytanie    : 

W dokumentacji jako rodzaj drewna przewidzianego do wykonania nowych okien wskazane jest drewno 
sosnowe. 

Czy Zamawiający zaakceptuje zastosowanie drewna sosnowego łączonego na mikrowczepy? 

Odpowiedź:  

Zamawiający zaakceptuje zastosowanie drewna sosnowego łączonego na mikrowczepy 

 

 

POWYŻSZE  WYJAŚNIENIA   SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU 
OFERTY. 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej                                                                        Przewodniczący Komisji Przetargowej 

mgr Damian Ludwikowski 

 

 

 

 

 

                                                   mgr  Małgorzata Wróblewska 

 

 

 


